様式第１号（第４条関係）

別  海  町  ⾧      様

次のとおり使用したいので申請します

□マルチメディアホール □控え室 □会議室 □研修室

□個室ﾃﾚﾜｰｸﾌﾞｰｽ（1） □個室ﾃﾚﾜｰｸﾌﾞｰｽ（2） □アナブース

マルチメディアホール □映像 研修室 □プロジエクター 会議室  □プロジェクター

□音響 □端末
個室ﾃﾚﾜｰｸﾌﾞｰｽ（1） □テレビ会議 アナブース □映像
個室ﾃﾚﾜｰｸﾌﾞｰｽ（2） □テレビ会議 □音声

ご利用者様の該当する区分に○をお付け下さい。
【  一般 ・ 高校生  ・  中学生  ・ 小学生  ・ 小学生以下  】

※申請者のお名前は請求先のお名前となる様、お願いします。
※団体の利用の場合のみ使用責任者をご記入下さい。
※ホールをご利用で椅子、⾧机等を利用する場合は「会議室」の空き状況をご確認
 ください。貸出可能数を必ずご確認下さい。
※営利目的等の場合
 入場料等を徴収する場合、商業宣伝・営業またはこれらに類する目的をもって使用する場合は、
 基本使用料の150％を加算します。

一般  / 商用  /  減免

□入金済
□未収( 口座振込・窓口)

領収№
金額

町    ⾧ 副 町 ⾧ 部      ⾧ 次  ⾧ 課  ⾧ 主     幹 主  査 担   当

年 月 日

決 裁

申
請
者

氏 名 電    話

住 所

別海町マルチメデイア館使用許可申請書

使用
責任者

氏 名

住 所

使  用  目  的

使  用  施  設

使用備え付け物件

使  用  日  時
年 月 日 （ 曜日 ）

時 ～

時 分

年 月 分日 （ 曜日 ）

時 分 ～

分

参集見込人数
入場料徴収
の 有  無

有  り  ・  無  し人

時